

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารโรงจอดรถ

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	งานฐานราก								
	-งานขุดดินถมกลบ+ฐานราก	19.68	ลบ.ม	-	-	99.00	1,948.32	1,948.32	
	-งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5	1.31	ลบ.ม	2,044.40	2,678.16	398.00	521.38	3,199.54	
	-ทรายหยาบบดอัดแน่น	1.31	ลบ.ม	406.54	532.57	99.00	129.69	662.26	
2	งานคอนกรีต								
	-งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	29.87	ลบ.ม	2,198.26	65,662.03	391.00	11,679.17	77,341.20	
	-ไม้แบบ	60.57	ตร.ม	268.00	16,232.76	133.00	8,055.81	24,288.57	
	-ตะปู	12.11	กก.	56.07	679.23	-	-	679.23	
3	งานเหล็กเสริม								
	-เหล็ก RB dia 6 มม	0.16	ตัน	21,099.13	3,375.86	4,100.00	656.00	4,031.86	
	-เหล็ก RB dia 9 มม	0.16	ตัน	19,759.07	3,161.45	4,100.00	656.00	3,817.45	
	-เหล็ก DB dia 12 มม.	0.90	ตัน	20,204.77	18,184.29	3,300.00	2,970.00	21,154.29	
	-เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 0.20 x 0.20 m.	108.00	ตร.ม.	25.00	2,700.00	5.00	540.00	3,240.00	
	-ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	36.60	กก.	32.71	1,197.19	-	-	1,197.19	
4	งานโครงหลังคา								
	-กระเบื้องลอนคู่สีน้ำตาล	130.00	แผ่น	60.75	7,897.50	-	-	7,897.50	
	-C 75x45x2.3 mm.	25.00	ท่อน	523.36	13,084.00	210.00	5,250.00	18,334.00	
	-C 100x50x20x2.3 mm.	30.00	ท่อน	579.44	17,383.20	235.00	7,050.00	24,433.20	
	-C 150x50x20x3.2 mm.	12.00	ท่อน	880.00	10,560.00	374.00	4,488.00	15,048.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารโรงจอดรถ

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้ นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-เหล็กกล่อง 1"x2"x1.2 mm.	14.00	ท่อน	132.00	1,848.00	68.00	952.00	2,800.00	
	-เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1"x8"	44.00	ม.	107.48	4,729.01	73.00	3,212.00	7,941.01	
	-ปิดลอนไม้เนื้อแข็ง 1"x6"	44.00	ม.	107.48	4,729.01	73.00	3,212.00	7,941.01	
	พร้อมช่องลมบานเกล็ด1/2"x6"								
	-ค่าแรงมุงหลังคา	59.09	ตร.ม.	-	-	50.00	2,954.55	2,954.55	
	งานสถาปัตยกรรม								
5	งานผนัง								
	-ก่อซีเมนต์บล็อก หนา 7 ซม.	90.00	ตร.ม	107.00	9,630.00	65.00	5,850.00	15,480.00	
	-ฉาบปูนผิวเรียบ	180.00	ตร.ม	58.00	10,440.00	82.00	14,760.00	25,200.00	
6	งานประตูหน้าต่าง								
	-ป1 ขนาด 0.80x2.00 ม.	1.00	ชุด	2,700.00	2,700.00	350.00	350.00	3,050.00	
	-น1 ขนาด 1.40x1.10 ม.	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00	250.00	500.00	4,900.00	
	-น2 ขนาด 3.00x1.50 ม.	2.00	ชุด	2,250.00	4,500.00	250.00	500.00	5,000.00	
7	งานทาสี								
	-สีอคริลิก 100 % ภายใน	102.00	ตร.ม	30.00	3,060.00	30.00	3,060.00	6,120.00	
	-สีอคริลิก 100 % ภายนอก	84.00	ตร.ม	30.00	2,520.00	30.00	2,520.00	5,040.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
8	งานระบบไฟฟ้า								
	- ระบบไฟฟ้า	1.00	เหมา	4,000.00	4,000.00	1,200.00	1,200.00	5,200.00	
	รวมราคางานก่อสร้างทั้งสิ้น							298,899.18	